รุ่นที่ 10 ระหว่างวันที่ 22 – 24 พฤษภาคม 2569 ณ โรงแรมสีหราช จังหวัดอุตรดิตถ์ 
รุ่นที่ 11 ระหว่างวันที่ 29 – 31 พฤษภาคม 2569 ณ โรงแรมเจ้าหลาวทอแสงบีช จงัหวัดจนัทบุรี 
รุ่นที่ 12 ระหว่างวันที่ 5 – 7 มิถุนายน 2569 ณ โรงแรมเซาท์เทอร์นแอร์พอร์ท หาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 

6. ค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม  
 6.1 ค่าลงทะเบียนอบรม คนละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าหนังสือคู่มือ ค่าเอกสาร 
ค่ากระเป๋า ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่มค่าตอบแทนและค่าเดินทางวิทยากร ค่าสถานที่จัดอบรม และค่า
วัสดุอุปกรณ์ สามารถเบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการ
ฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.

[...]

 อาหารทั่วไป จำนวน..............ท่าน    อาหารฮาลาล จำนวน................ท่าน  

3.  ลงทะเบียนและสมัครได้ที่ หน่วยบริการวิชาการ โทรศัพท์ 09 1035 9182, 06 4923 3898, 06 4986 3635 
หรือไลน์ (ค้นหาด้วยเบอร์โทรศัพท์) หรือสมัครออนไลน์ผา่นเวบ็ไซต์ที่ https://arittraining.rmutsb.ac.th   
4.  ชำระค่าลงทะเบียน ท่านละ 4,900.-บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
โดยชำระผ่านเคาน์เตอร์ธนาคาร หรือ ตู้ ATM หรือ แอพพลิเคชันธนาคารบนโทรศัพท์มือถือ ตลอด 24 ชั่วโมง 
เข้าบัญชธีนาคารกรุงไทย ออมทรพัย์ ชื่อบัญชี “กองทุนบริการวิชาการแบบมีรายได้ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
ราชมงคลสุวรรณภูมิ” เลขที่บัญชี 128-0-79185-3  **กรุณาชำระเงินภายในวันแรกของการฝึกอบรมตามกำหนดการ**